Polkowice, dnia 11 wrzesnia 2019 r.

L. Dz. 1282/2019
Do wszystkich Wykonawcow

dot.: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego, ogioszonego w Biuletynie Zaméwien
Publicznych pod nr 592321-N-2019 w dniu 06.09.2019 r., na:
sDostawe produktéw leczniczych, suplementéw diety, wyrobéw medycznych i plastrow dla
Zakfadu Opiekunczo-Leczniczego z Dzialem Farmacji w Polkowicach:

Czesé 1: Dostawy produktéw leczniczych, suplementéw diety, wyrobéw medycznych dia Zakfadu
Opiekunczo-Leczniczego z Dzialem Farmacji w Polkowicach;

Czeéé 2: Dostawy plastrow dla Zakladu Opiekuriczo-Leczniczego 2z Dzialem Farmacji

w Polkowicach.

WYJASNIENIE | ZMIANA
Tresci SIWZ

Polkowickie Centrum Ustug Zdrowotnych ZOZ S. A. w Polkowicach, dzialajac zgodnie z art. 38
ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamowiert publicznych /A.j. Dz.U. z 2018 r. poz.
1986 z p62n. zm./, wyjasnia i zmienia tre$¢ Specyfikacii Istotnych Warunkéw Zamdwienia, sporzadzonej

w ww. postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego:

1. Pytanie nr1: _

Do tresci §1 ust. 3 oraz 6 projekfu umowy. Zamawiajacy zastrzega sobie mozliwos¢ zmian jlosciowych
przedmiotu umowy, ale nie okreslit ich warunkéw, m.in. nie wskazat w jakich okolicznoSciach zmiana
moglaby mie¢ miejsce, nie wskazaf w zaden sposéb granic zmian ilosciowych odnosnie pozyciji itp.
Zgodnie z art. 144 ust.2, w zwigzku z art. 144 ust. 1-1b, 1d, 1e Ustawy PZF, brak okreslenia warunkow
zmiany umowy bedzie przesgdza¢ o niewazno$ci zapiséw z §1 ust. 3 oraz 6 projektu umowy.
Czy z zwigzku z tym, Zamawiajgcy odstapi od tych Zapisow w umowie?

Odpowiedz na pytanienr 1 :

Zamawiajacy wyjasnia, ze § 1i oraz § 8 projektu umowy dotyczy wielko$ci szacunkowych przyjetych dla
celu poréwnania ofert i wyboru najkorzystniejszej oferty oraz mozliwosci niezrealizowania zakupu
wszystkich  produktéw leczniczych, suplementéw diety, wyrobéw medycznych | plastrow
wyszczegoinionych w SIWZ, bowiem ilosci wskazane w § 1 ust. 2 sg prognozowane. Realizacja dostawy
bedzie na podstawie faktycznych potrzeb Zamawiajgcego. Zmiany wumowie przewidziane sg w § 10 ww.

Umowy.



2. Pytanie nr 2:
Do tresci §1 ust. 14 oraz §2 ust. 4 projektu umowy prosimy o dodanie sléw zgodnych z przesiankg

wynikajgeg z tredci art. 552 k.o.: "... z wylgczeniem powolania sie przez Wykonawce na okoliczno$ci,
ktére zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowigzujgcego uprawniajg Sprzedajgcego do odmowy
dostarczenia towaru Kupujgcemu.” Jednocze$nie prosimy o wykreSlenie zapiséw upowazniajgcych
Zamawigjgcego do naliczania kar umownych, gdyz wezesniejsze zapisy niniejszego przepisu zobowigzu-
Ja juz Wykonawce do pokrycia roZnicy ceny wynikajgeef z realizacji zamowienia zastepczego.

Odpowiedz na pytanie nr 2 :
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowang ww. zmiang.

3. Pytanie nr 3:.

Do treéci §3 ust. 4 projektu umowy. Prosimy o wykre$lenie ninfefszego przepisu z projektu umowy.
Zgodnie z pkt. 5.8. Zalacznika do Rozporzgdzeniem Ministra Zdrowia z dnia 13 marca 2015r. w sprawie
Wiymagarn Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej (Dz.U. z 2015 r. poz. 381} do dostawy dolacza sie dokument
zawierajgcy date, nazwe i posta¢ farmaceutyczng produktu feczniczego, numer serii i date waznosci,
dostarczang ilo$c, nazwe i adres dostawcy, nazwe odbiorey i jego adres, adres dostawy (adres, pod kt6-
rym rzeczywiscie znajdujg sie pomieszczenia magazynowe) oraz warunki transportu i przechowywania
danych produktéw leczniczych, a dokumentacie prowadzi sie w faki sposéb, aby moée ustalic, gozie
w danym momencie rzeczywiscie znajduje sie produkt leczniczy”, Dokument, o ktérym mowa w ww.
przepisie, zostafe zatwierdzony w stosunku do kazdef hurfowni przez organy nadzoru farmaceutycznego.
Faktem notoryjnym jest natomniast, Zze funkcje fego dokumentu speiniajg w obrocie hurfownym lekami
faktury VAT, na ktérych podane sg wszystkie dane identyfikacyjne leku, niezbedne m.in. w razie zaistnie-
nia konieczno$ci jego natychmiastowego wycofania. Wykonawcy jako hurfownie farmaceutyczne, sg wige
zobowigzani do dokumentowania kazdej dostawy lekow przy pomocy faktury VAT

Odpowiedz na pytanie nr 3 :
Zamawiajgcy wyjasnia, ze w § 3 ust. 4 Zamawiajacy zastrzega sobie prawo potwierdzenia zrealizowania
zamdwienia. Powolane przez Pytajgcege okolicznosci zwigzane sg z dokumentacig dostawy a nie z

potwierdzeniem realizacji zaméwienia.

4, Pytanie nr 4:
Do treéci §7 ust. 1 lit. a) projektu umowy. Czy Zamawiajgoy wyrazi zgode na zmiane zapisu dotyczgcego

kar umownych za niedostarczenie w ferminie zaméwionej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o
karze w wysokosci 0,5% wartosci nie dostarczonej w ferminie czesci przedmiotu zaméwienia za kazdy

dzient opéZnienia?

Odpowiedz na pytanie nr4 :
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaproponowang ww. zmiang.



5. Pytanie nr 5:
Do tresci §7 ust. 1 lit. ©) projektu umowy. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane zapisu wzoru umovy

w §7 ust. 1 lit. ¢) poprzez zapis o ewentualnej karze za odstgpienie od umowy w wysokosci 10% warfosci
NIEZREALIZOWANEJ czesci przedmiotu umowy?

Odpowiedz na pytanie nr 5 :
Zamawiajgcy nie wyraza zqody na zmiane zapiséw wzoru umowy w§7 ust.1 lit. ¢) poprzez wprowadzenie

WW. Zapisu,

6. Pytanie nr 6;

Czy w stosunku do Zamawiajgcego na chwile obecng aktualizufg sie przesfanki ,niewyplacalnosci” oraz
~Zagrozenia nfewyptacainoscia” w rozumieniu art. 6 ustawy z dn. 1.01.2016r. — Prawo restrukturyzacyjne
{Dz. U.2015.978 z p6Zn. zm.) oraz arf. 10 ustawy z dn. 28.02.2003r. — Prawo upadiosciowe (Dz.U.60.635
z pbZn. zm.)? Czy wedlug wiedzy Zamawiajagcego w/iw przestanki stang sie akiualne w okresie od chwili

obecnej do zakoriczenia umowy zawartej na skutek niniejszego postepowania?

Odpowiedz na pytanie nr 6 :

NIE, w stosunku do Zamawiajgcego na chwile obecng nie aktualizuia sie przestanki ,niewyptacalnosci”
oraz ,zagrozenia ,niewyptacalnosécia” w rozumieniu art & ustawy z dn. 1.01.2016r. - Prawo
restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.878 z p6zn. zm) oraz art. 10 ustawy z dn. 28.02.2003r. - Prawo
upadtosciowe (Dz.U.60.535 z péZn. zm.). Wediug wietdzy Zamawiajacego w/w przestanki nie stana sie
akiualne w okresie od chwili obecne] do zakonczenia umowy zawartej na skutek niniejszego

postepowania.

7. Pytanie nr 7:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na ustanowienie ze swojej strony zabezpieczen cywilnoprawnych prawi-
diowego wykonania umowy przetargowej, w jednej z nastepujgcych postaci:

- cesji na zabezpieczenie w Narodowym Funduszu Zdrowia;

- weksla in blanco wraz z deklaracjg;

- poreczenia podmiotu trzeciego, np. wspéinika lub organu zaloZycielskiego;

- zabezpieczenia rzeczoweyo np. zastawu rejestrowego

lub w jakiejkolwiek innej formie stanowigcej zabezpieczenie wierzytelnosci Wykonawey skuteczne w
przypadku ewentualnego otwarcia w stosunku do Zamawiajgcego postepowania restrukturyzacyjnego fub
upadiosciowego? Celem wyjasnienia powyZszego zapylania zwracamy uwage na ogromne ryzyko Wyko-
nawcy zwigzane z potencjalnym ogfoszeniem postepowania restrukturyzacyjnego lub upadfosciowego
wobec Zamawiajgcego, polegajgce m.in. na niemozliwosci odzyskania (w calo$ci lub w czesci) naleno-
sci objetych masq sanacyjng. W razie odmownej odpowiedzi, prosimy o jej uzasadnienie | wskazanie, czy
w foku trwania umowy przetargowej Zamawiajgcy zamierza korzystac z narzgdzi przewidzianych w usta-
wie z dn, 1.01.2016r. — Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 Z p6Zn. zm.) i ustawie z dn. 28.02.2003r.

— Prawo upadio$ciowe (Dz.U.60.535 z p6Zn. zm.).



Odpowiedz na pytanie nr 7 :
NIE, Zamawiajgcy nie wyraza zgody na ustanowienie ze swojej strony zabezpieczen cywilnoprawnych

prawidiowego wykonania umowy przetargowsj w jednej z ww. postaci.

8. Pytanie nr 8:

Czy w przypadku, jezeli zadany przez Zamawiajgcego lek nie jest juz produkowany fub jest tymczasowy
brak produkcji a nie ma innego leku réwnowainego, kibrym mozna by byfo go zastgpic nalezy wycenic
ten lek podajgc ostatnig ceng sprzedazy oraz uwage o jego braku czy nie wyceniac go weale?
Odpowiedz na pytanie nr 8 :

Zamawiajacy wyjasnia, Ze nalezy podac aktualng przyczyng braku zamawianej pozyciji bez wskazania

ceny.

9. Pytanie nr 9:

Czy mozna wycenic lek réwnowazny pod wzgledem skladu chemicznego i dawki lecz réznigey sig posta-
cig przy zachowaniu tej samej drogi podania np. wymagana w SIWZ tabletka a réwnowaznik ma postac
drazetki, kapsuiki, tabletki powlekanej, tabletki dojelifowej, oraz ampulke za fiolke, fiolke za ampulko-
sfrzykawke i odwroinie?

Odpowiedz na pytanie nr 9:

Zamawiajgcy wyraza zgode.

10. Pytanie nr 10:
Dotyczy pak.1 poz. 11. Czy Zamawiajgcy dopuszcza wyceng preparatu w postaci fabletek do

sporzgdzania zawiesiny doustnej?
Odpowiedz na pytanie nr 10:
Zamawiajacy wyraza zgode;

1. Pytanie nr11:
Dotyczy pak.1 poz. 28. Czy Zamawiajacy dopuszcza wyceng preparatu w postaci tabletek powlekan ych?

Odpowiedz na pytanie nr 11:
Zamawiajgcy wyraZa zgode;

12, Pytanie nr12:
Dotyezy pak.1 poz. 29. Czy Zamawiajacy mial na my$li preparat Digoxinum 100 mcg x 30 tabl.?

Odpowiedz na pytanie nr 12:
Zamawiajacy miat na mysli preparat Digoxinum 100 mcg x 30 tabl.;

13. Pytanie nr 13:
Dotyczy pak.1 poz. 36. Czy Zamawiajacy dopuszcza wyceng preparatu w postaci amp.-strzyk.?

Odpowiedz na pytanie nr 13:
Zamawiajgcy wyraza zgode;



14, Pytanie nr 14
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 42. Czy Zamawiajgcy dopusci wycene preparatu Atimos, 12 mcg/dawke,

aer.inhal., 120 dawek w ilosci 20 opakowan?
Odpowiedz na pytanie nr 14:
Zamawiajgcy wyraza zgode;

15. Pytanie nr 15:

Dotyczy pak.1 poz. 44. Czy Zamawiajgcy dopuszcza wycene preparatu w dawece 10mag/ml, 2 mi?
Odpowiedz na pytanie nr 15:

Zamawiajgcy miaf na mysli wycene preparatu w dawce 10mg/ml, amp.2 ml;

18. Pytanie nr 16:

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 92. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na przeficzenie i wyceng opakowania a
40097

Odpowiedz na pytanie nr 16:

Zamawiajgcy wyraza zgode na przeliczenie | wyceng opakowania a 400g;

Jednoczesnie Zamawiajacy przesuwa termin sikladania i otwarcia ofert do dnia
20 wrze$énia 2019 r., w zwigzku z czym w SIWZ z dnia 05.09.2019 r. zmienia sie:
1. W pkt. XVIl SIWZ - OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWYWANIA OFERT, zmienia sie pkt 1.4, kiéry
otrzymuje brzmienie:
.1.4. W interesie wykonawcy zaleca sie, aby oferte ziozy¢ w_podwoine] kopercie opisanej: ,Oferta na
zadanie: dostawy produktéw leczniczych, suplementdw diety, wyrobéw medycznych i plastrow
dla Zakladu Opiekuriczo-Leczniczego z Dzialem Farmacji Czesé/czeéci nr .....”, Nie otwiera¢ przed
dniem 20.09.2019 r. godz. 15:30.7.

2. W pkt. XIX SIWZ - MIEJSCE ORAZ TERMIN SKEADANIA | OTWARCIA OFERT:

1) zmienia si¢ pkt. 1.1, ktory otrzymuje brzmienie:
»1.1. Oferty nalezy skiada¢ do dnia 20.09.2019 r. do godz. 15:00 w siedzibie Zamawiajacego t.
w Polkowickim Centrum Uslug Zdrowotnych - ZOZ S.A., ul. Kard. B. Kominka 7,

59-101 Polkowice (Sekretariat).”.
2) zmienia sie pkt. 2.1, kiéry otrzymuje brzmienie:

.2.1. Otwarcie ofert nastapi dnia 20.09.2019 r. 0 godz. 15:30 w siedzibie Zamawiajgcego:
w Polkowickim Centrum Ustug Zdrowotnych - ZOZ S.A. przy ul. Kard. B. Kominka 7

w Polkowicach.”.

W pozostatym zakresie SIWZ z dnia 05.09.2019 r. zostaje niezmieniona.

Przewodniczgca Komisji Przetargowe;:
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